
ユーバス時刻表　庄内地域 【平成３０年１２月３日　ダイヤ改正】   朱書きが変更箇所です。 シャトルバスとスクールバスは変更ありません。

停留所名 停留所名 停留所名
8:30 13:23 10:00 15:23 9:30 14:02 小　　袋 8:30 13:02 8:30 13:05 み の 草 9:45 14:05 8:20 13:25 石　　原 9:30 14:23
8:31 13:22 10:01 15:22 9:31 14:01 真願寺前 8:31 13:01 8:30 13:05 みの草東 9:45 14:05 8:22 13:23 中 屋 敷 9:32 14:21
8:32 13:21 10:02 15:21 9:32 14:00 馬場中組 8:32 13:00 8:31 13:04 木 山 中 9:46 14:04 8:22 13:23 竹 道 円 9:32 14:21
8:33 13:20 10:03 15:20 9:33 13:59 下 柿 木 8:33 12:59 8:32 13:03 みの草西 9:47 14:03 8:25 13:20 宗寿寺上 9:35 14:18
8:34 13:19 10:04 15:19 9:33 13:59 中畑屋敷 8:33 12:59 8:33 13:02 九大車両前 9:48 14:02 8:28 13:17 宗 寿 寺 9:38 14:17
8:37 13:16 10:07 15:16 9:34 13:58 渕 大 橋 8:34 12:58 8:34 13:01 みの草下 9:49 14:01 8:29 13:16 田 口 原 9:39 14:16
8:41 13:12 10:11 15:12 9:35 13:57 中渕公民館前 8:35 12:57 8:36 12:59 上武宮上 9:51 13:59 8:30 13:15 中尾公民館 9:40 14:15
8:44 13:09 10:14 15:09 9:36 13:56 山井入口 8:36 12:56 8:38 12:57 星とぴあ入口 9:53 13:57 8:31 13:14 中尾四差路 9:41 14:13
8:46 13:07 10:16 15:07 9:37 13:55 山 井 中 8:37 12:55 8:39 12:56 星南大橋 9:54 13:56 8:33 13:12 平　　田 9:43 14:12
8:48 13:05 10:18 15:05 9:38 13:54 山本入口 8:38 12:54 8:40 12:55 花の里前 9:55 13:55 8:33 13:12 猪　　野 9:43 14:12
8:50 13:03 10:20 15:03 9:39 13:53 山　　本 8:39 12:53 8:42 12:53 下 武 宮 9:57 13:53 8:36 13:09 みどり団地前 9:46 14:09
8:54 12:59 10:24 14:59 9:40 13:52 山本入口 8:40 12:52 8:43 12:52 上小原団地 9:58 13:52 8:37 13:08 中天神山 9:47 14:08
8:56 12:57 10:26 14:57 9:41 13:51 渕 団 地 8:41 12:51 8:44 12:51 おざきクリニック 9:59 13:51 8:37 13:08 天 神 山 9:47 14:08
8:59 12:54 10:29 14:54 9:42 13:50 おざきクリニック 8:42 12:50 8:45 12:50 ほのぼの温泉 10:00 13:50 8:38 13:07 天神山駅 9:48 14:07
9:00 12:53 10:30 14:53 9:43 13:49 ほのぼの温泉 8:43 12:49 8:45 12:50 庄内駅前 10:00 13:50 8:38 13:07 旧庄内公民館 9:48 14:07
9:01 12:52 10:31 14:52 9:43 13:49 庄内駅前 8:43 12:49 8:46 12:49 深谷公民館前 10:01 13:49 8:40 13:05 高　　津 9:50 14:05
9:02 12:51 10:32 14:51 9:45 13:47 瓜 生 田 8:45 12:47 8:47 12:48 西庄内小前 10:02 13:48 8:43 13:02 蛇口公民館前 9:53 14:02
9:02 12:51 10:32 14:51 9:45 13:47 瓜生田中 8:45 12:47 8:48 12:47 橋爪公民館前 10:03 13:47 8:44 13:01 間田入口 9:54 14:01
9:03 12:50 10:33 14:50 9:46 13:46 入小野 8:46 12:46 8:48 12:47 覚勝寺前 10:03 13:47 8:45 13:00 長宝団地 9:55 14:00
9:05 12:48 10:35 14:48 9:48 13:44 庄内庁舎 8:48 12:44 8:49 12:46 みどり団地前 10:04 13:46 8:47 12:58 五福上住宅前 9:57 13:58
9:05 12:48 10:35 14:48 9:48 13:44 庄内診療所前 8:48 12:44 8:50 12:45 中天神山 10:05 13:45 8:48 12:57 小野屋駅 9:58 13:57
9:07 12:46 10:37 14:46 9:49 13:43 みどり団地前 8:49 12:43 8:51 12:44 天 神 山 10:06 13:44 8:49 12:56 小野屋駅前 9:59 13:56
9:07 12:46 10:37 14:46 9:49 13:43 亀甲橋 8:49 12:43 8:52 12:43 天神山駅 10:07 13:43 8:52 12:53 佐藤医院入口 10:02 13:53
9:08 12:45 10:38 14:45 9:51 13:41 かぐらちゃや前 8:51 12:41 8:52 12:43 旧庄内公民館 10:07 13:43 8:52 12:53 大龍原口 10:02 13:53
9:08 12:45 10:38 14:45 9:54 13:38 庄内公民館 8:54 12:38 8:53 12:42 茶 屋 場 10:08 13:42 8:54 12:51 宮崎医院前 10:04 13:51
9:10 12:43 10:40 14:43 9:56 13:36 大龍原口 8:56 12:36 8:54 12:41 小野屋駅前 10:09 13:41 8:55 12:50 バリュー庄内店 10:05 13:50
9:13 12:40 10:43 14:40 9:56 13:36 佐藤医院入口 8:56 12:36 8:57 12:38 佐藤医院入口 10:12 13:38 8:58 12:47 庄内公民館 10:08 13:47
9:15 12:38 10:45 14:38 9:59 13:33 小野屋駅前 8:59 12:33 8:57 12:38 大龍原口 10:12 13:38 8:59 12:46 かぐらちゃや前 10:09 13:46
9:15 12:38 10:45 14:38 10:00 13:32 小 野 屋 9:00 12:32 8:59 12:36 宮崎医院前 10:14 13:36 9:00 12:45 庄内庁舎 10:10 13:45
9:18 12:35 10:48 14:35 10:01 13:31 由布高校入口 9:01 12:31 9:00 12:35 バリュー庄内店 10:15 13:45 9:00 12:45 庄内診療所前 10:10 13:45
9:19 12:34 10:49 14:34 10:02 13:30 宮崎医院前 9:02 12:30 9:03 12:32 庄内公民館 10:18 13:32 9:02 12:43 瓜生田中 10:12 13:43
9:20 12:33 10:50 14:33 10:03 13:29 バリュー庄内店 9:03 12:29 9:04 12:31 かぐらちゃや前 10:19 13:31 9:02 12:43 瓜 生 田 10:12 13:43
9:21 12:32 10:51 14:32 9:05 12:30 庄内診療所前 10:20 13:30 9:04 12:41 おざきクリニック 10:14 13:41
9:22 12:31 10:52 14:31 9:05 12:30 庄内庁舎 10:20 13:30 9:05 12:40 ほのぼの温泉 10:15 13:40
9:23 12:30 10:53 14:30
9:24 12:29 10:54 14:29

火・金曜日 火・金曜日 停留所名 停留所名 停留所名
9:00 15:42 8:30 13:19 中尾四差路 9:30 14:49 10:00 14:44 上 切 畑 8:30 13:14 9:25 14:46 堺 8:30 13:16
9:06 15:39 8:31 13:18 名 小 迫 9:31 14:48 10:01 14:43 上切畑入口 8:31 13:13 9:27 14:44 上小挾間 8:32 13:14
9:08 15:38 8:32 13:17 江　　後 9:32 14:47 10:05 14:39 高 津 原 8:35 13:09 9:28 14:43 下小挾間 8:33 13:13
9:10 15:34 8:33 13:16 横　　枚 9:33 14:46 10:07 14:37 高津原東入口 8:37 13:07 9:31 14:40 平原入口 8:36 13:10
9:11 15:27 8:34 13:15 猪野原四差路 9:34 14:45 10:09 14:35 宮崎酒店前 8:39 13:05 9:32 14:39 北大津留 8:37 13:09
9:12 15:24 8:35 13:14 岡 ノ 平 9:35 14:44 10:11 14:33 渕神社入口 8:41 13:03 9:35 14:36 平原上三差路 8:40 13:06
9:15 15:23 8:37 13:12 岩田商店前 9:37 14:42 10:13 14:31 中渕倉庫前 8:43 13:01 9:37 14:34 平原入口 8:42 13:04
9:16 15:22 8:38 13:11 竹ノ下入口 9:38 14:41 10:15 14:29 南庄内小下 8:45 12:59 9:38 14:33 夫 婦 岩 8:43 13:03
9:17 15:20 8:40 13:09 岩田商店前 9:40 14:39 10:17 14:27 小ヶ倉 8:47 12:57 9:39 14:32 柚 の 木 8:44 13:02
9:18 15:20 8:41 13:08 長野公民館前 9:41 14:38 10:20 14:24 南園三差路 8:50 12:54 9:40 14:31 柚の木橋 8:45 13:01
9:19 15:19 8:45 13:04 長野上組 9:45 14:34 10:21 14:23 奈良田入口 8:51 12:53 9:41 14:30 小挾間大橋 8:46 13:00
9:20 15:18 8:46 13:03 葛 原 上 9:46 14:33 10:23 14:21 瓜 生 田 8:53 12:51 9:41 14:30 影　　戸 8:46 13:00
9:21 15:17 8:47 13:02 願行寺前 9:47 14:32 10:23 14:21 瓜生田中 8:53 12:51 9:42 14:29 大津留交流センター 8:47 12:59
9:22 15:16 8:50 12:59 葛 原 下 9:50 14:29 10:25 14:19 庄内駅前 8:55 12:49 9:42 14:29 上 瀬 口 8:47 12:59
9:23 15:15 8:51 12:58 佐平治下 9:51 14:28 10:25 14:19 ほのぼの温泉 8:55 12:49 9:44 14:27 下 瀬 口 8:49 12:57
9:23 15:14 8:52 12:57 佐平治上 9:52 14:27 10:26 14:18 おざきクリニック 8:56 12:48 9:45 14:26 下原入口 8:50 12:56
9:25 15:13 8:53 12:56 佐平治南上 9:53 14:26 10:28 14:16 瓜 生 田 8:58 12:46 9:46 14:25 情 和 園 8:51 12:55
9:26 15:12 8:54 12:55 佐平治南下 9:54 14:25 10:28 14:16 瓜生田中 8:58 12:46 9:46 14:25 久　　保 8:51 12:55
9:27 15:09 8:56 12:53 甲斐田三差路 9:56 14:23 10:30 14:14 庄内庁舎 9:00 12:44 9:47 14:24 小野屋駅裏 8:52 12:54
9:30 15:08 8:57 12:52 西庄内小前 9:57 14:22 10:30 14:14 庄内診療所前 9:00 12:44 9:48 14:23 小野屋駅 8:53 12:53
9:37 15:07 8:58 12:51 深谷公民館前 9:58 14:21 10:31 14:13 みどり団地前 9:01 12:43 9:51 14:20 櫟木ダム入口 8:56 12:50
9:41 15:05 8:59 12:50 庄内駅前 9:59 14:20 10:31 14:13 亀甲橋 9:01 12:43 9:52 14:19 櫟　　木 8:57 12:49
9:42 15:03 8:59 12:50 ほのぼの温泉 9:59 14:20 10:33 14:11 かぐらちゃや前 9:03 12:41 9:53 14:18 下五福 8:58 12:48
9:45 14:57 9:00 12:49 おざきクリニック 10:00 14:19 10:36 14:08 庄内公民館 9:06 12:38 9:54 14:17 五　　福 8:59 12:47
9:56 14:49 9:02 12:47 瓜 生 田 10:02 14:17 10:38 14:06 大龍原口 9:08 12:36 9:55 14:16 由布高校入口 9:00 12:46
10:03 14:42 9:02 12:47 瓜生田中 10:02 14:17 10:38 14:06 佐藤医院入口 9:08 12:36 9:57 14:15 宮崎医院前 9:01 12:45
10:05 14:40 9:04 12:45 庄内庁舎 10:04 14:15 10:41 14:03 小野屋駅前 9:11 12:33 9:57 14:14 バリュー庄内店 9:02 12:44
10:06 14:39 9:04 12:45 庄内診療所前 10:04 14:15 10:42 14:02 小 野 屋 9:12 12:32 9:58 14:13 大龍原口 9:03 12:43
10:08 14:37 9:05 12:44 みどり団地前 10:05 14:14 10:43 14:01 由布高校入口 9:13 12:31 9:58 14:13 佐藤医院入口 9:03 12:43
10:09 14:36 9:05 12:44 亀甲橋 10:05 14:14 10:44 14:00 宮崎医院前 9:14 12:30 10:01 14:10 庄内公民館 9:06 12:40
10:11 14:34 9:07 12:42 かぐらちゃや前 10:07 14:12 10:45 13:59 バリュー庄内店 9:15 12:29 10:03 14:08 かぐらちゃや前 9:08 12:38
10:13 14:32 9:10 12:39 庄内公民館 10:10 14:09 10:04 14:07 庄内庁舎 9:09 12:37
10:14 14:31 9:12 12:37 大龍原口 10:12 14:07 10:04 14:07 庄内診療所前 9:09 12:37
10:16 14:29 9:12 12:37 佐藤医院入口 10:12 14:07 10:05 14:06 みどり団地前 9:10 12:36
10:19 14:26 9:15 12:34 小野屋駅前 10:15 14:04 10:05 14:06 亀甲橋 9:10 12:36
10:22 14:23 9:16 12:33 小野屋駅 10:16 14:03 10:08 14:03 瓜生田中 9:13 12:33
10:23 14:22 9:17 12:32 小 野 屋 10:17 14:02 10:08 14:03 瓜 生 田 9:13 12:33
10:25 14:20 9:18 12:31 由布高校入口 10:18 14:01 10:10 14:01 おざきクリニック 9:15 12:31

9:19 12:30 宮崎医院前 10:19 14:00 10:11 14:00 ほのぼの温泉 9:16 12:30
9:20 12:29 バリュー庄内店 10:20 13:59

庄内公民館

水曜日 金　曜　日
長　野　コ　ー　ス 上　切　畑　コ　ー　ス

月　曜　日 木　曜　日
小挾間・柚の木　コ　ー　ス阿　蘇　野　コ　ー　ス

葛 小 野
中　　村

阿 蘇 野

阿 蘇 野

所 小 野

高 津 原
阿 蘇 野 古　　宮

内　　山 十 合 野

 

み　の　草　コ　ー　ス
火　曜　日 木　曜　日

小　袋　コ　ー　ス
火　曜　日 金　曜　日

弓 袋 女
山　　添
山添住宅

庄内駅前

鳴沢四差路
水足上四差路
開拓選果場

鹿　　倉
岩　　下
日ヶ暮下

小 松 寮
杉田林業前

深谷踏切上

小野屋駅

下 直 野

内　　山
高 津 野

西 ノ 園
立石三差路

庄内診療所前

永　　畑

かぐらちゃや前

小野屋駅前
佐藤医院入口
大龍原口

停留所名 停留所名

宮崎医院前
バリュー庄内店

庄内公民館

雲 取 下

瓜生田中
瓜 生 田

みどり団地前
亀甲橋

由布高校入口

岩　　下

上　　重

日ヶ暮下
日ヶ暮上
十 合 野

中防火用水前

ほのぼの温泉

庄内公民館

停留所名
平　石　コ　ー　ス

月　曜　日 水　曜　日

伊 小 野

阿蘇野支所前

旧農協倉庫前
平石公民館前

中 中 村

伊 小 野
古　　宮
阿 蘇 野 阿蘇野支所前

庄内庁舎

五　　福
小 野 屋

小学校前
井 手 下

平石中群

古　　宮

高 津 原

ほのぼの温泉

瓜生田中
庄内庁舎

佐藤医院入口
小野屋駅前
佐藤医院入口

小野屋駅前

高 津 原

高 津 原

高 津 野

永　　畑

古　　宮小学校前
井 手 下
上　　重

中 中 村

下 田 上
庄内庁舎

鹿　　倉

瓜生田中

葛 小 野
中　　村

瓜 生 田

おざきクリニック

牧 ノ 原

所 小 野

大　津　留　コ　ー　ス
火　曜　日 木　曜　日

火　曜　日 金　曜　日

大龍原口

仁 瀬 坂

日ヶ暮上

ほのぼの温泉

大龍原口

かぐらちゃや前
瓜生田中
瓜 生 田

瓜 生 田

かぐらちゃや前
瓜生田中

下 直 野

仁 瀬 坂

牧 ノ 原

下 田 上

瓜 生 田


